HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
[APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS]

Processo Seletivo Simplificado - Edital n.° 004/2024/PMC

Processo Administrativo n.º 1-319/2024/GABPREF

O Município de Cabixi, Estado de Rondônia, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

designada pelo Decreto Municipal n° 065, de 11 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES após julgamento dos recursos impetrados no

Edital do Processo Seletivo Simplificado n° 004/2024/PMC, para provimento do cargo de Médico –

Clínico Geral:

Insc.: Nome: Data de Nasc.: Situação: *Motivo Indeferimento:

001 ALAN JÚNIOR ALVES REIS 15/07/1996 DEFERIDA

002 ANA REBECA DA SILVA CARVALHO 10/07/1992 DEFERIDA

003 AQUILA THAIANY DE SOUZA GRANATO 15/06/1990 DEFERIDA

004 CLAUDIO ROBERTO DO NASCIMENTO 29/07/1982 DEFERIDA

005 DENIS ALEXIS MENDIOLA SANDOVAL 23/03/1996 INDEFERIDA *Não apresentou ficha de inscrição
(conforme item 4.1 do Edital)

006 DEONE MAX DE OLIVEIRA FORTALEZA 28/02/1988 DEFERIDA

007 EDINHO DE FREITAS JERÔNIMO 30/04/1980 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

008 ELIELTON DOS SANTOS GONÇALVES 09/03/1999 INDEFERIDA
*Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

009 ELISABETE MONTEIRO DA SILVA 03/10/1969 DEFERIDA

010 ELLEN DAYANE LOPES 01/07/1993 DEFERIDA

011 ERIK VITOR DA COSTA RODRIGUES 16/10/1995 DEFERIDA

012 EVEN ROBERTO GARCIA MACINEIRA 09/01/1983 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

013 FERNANDA CRISTINA ROCCA GARCIA 15/03/1989 DEFERIDA

014 GABRIELA FERREIRA LOPES 25/10/1999 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

015 GEOVANE ROSA DE MELO 08/04/1994 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

016 GRACIELE REMPEL 22/09/1985 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

017 ISAÍAS DANIEL DA SILVA FLORES 17/06/1999 DEFERIDA

018 JAINE DA SILVA LOBO 22/08/1968 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

019 JEAZIEL SILVA FERREIRA 12/11/1986 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

020 JOAO BATISTA DE LIMA 20/02/1948 INDEFERIDA
*Não apresentou ficha de inscrição e
Registro no Conselho de Classe (conforme
item 4.1 do Edital)

021 JORDANA PAMELA DOS SANTOS SANTANA 29/08/1992 INDEFERIDA
*Não apresentou Documento com Foto,
Escolaridade exigida e Registro no Conselho
de Classe (conforme item 4.1 do Edital)

022 JULIANA OBERDOERFER 28/05/1990 DEFERIDA

023 KARLLA CAROLINE SANTOS 20/02/1997 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

024 MARCELA REGINA RIBEIRO VEDANA 31/12/1980 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

025 RALPH SCARSO DA SILVA 22/06/1987 DEFERIDA

026 ROGÉRIO MAGALHÃES COIMBRA SILVA 22/06/1991 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

027 STHEFANNY DA CUNHA OLIVEIRA 03/11/1994 INDEFERIDA
*Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

028 SUELEN FIAMETTI 04/02/1993 INDEFERIDA *Não apresentou a documentação exigida
(conforme item 4.1 do Edital)

029 VALCI SANTANA NOBRE 18/10/1976 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

030 WAGNER JORGE LEITE JUNIOR 23/12/1970 INDEFERIDA *Não apresentou ficha de inscrição
(conforme item 4.1 do Edital)

031 WELINGTON MARQUES DE MATOS 22/05/1976 INDEFERIDA *Não apresentou Registro no Conselho de
Classe (conforme item 4.1 do Edital)

Cabixi - RO, 02 de abril de 2024.

(Documento assinado eletronicamente)

Allison Maicon Bento Pretto
Presidente CPSS
Dec. n.º 065/2024

(Documento assinado eletronicamente)

Nelson Barros Neto
Membro CPSS

Dec. n.º 065/2024

(Documento assinado eletronicamente)

Elizangela Fidelis Cruz
Membro CPSS

Dec. n.º 065/2024